po celou dobu realizace akce. 

2. Místem plnění díla je Věznice Bělušice, Bělušice 66, Bečov u Mostu 435 26 

V. 
Cena díla 

1. Celková cena díla dle této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši : 

263 780,- Kč včetně DPH 

(slovy: dvěstěšedesáttřitisícesedmsetosmdesátkorunčeských včetně DPH) 

bez DPH : 218 000,-Kč 
(slovy: dvěstěosmnácttisíckorun českých) 

sazba 21% DPH : 45 780,-Kč 

(slovy: čtyřicetpěttisícsedmsetosmdesátkorun českých) 

a) z toho cena za zhotovení projektové dokumentace a spolupráci při zajištění 
příslušných podkladů činí : 

215 380,-Kč včetně DPH 

(slovy: dvěstěpatnácttisíctřistaosmdesátkorunčeských včetně DPH) 

bez DPH : 178 000,-Kč 
(slovy: stosedmdesátosmtisíckorunčeských) 

sazba 21% DPH : 37 380,-Kč 

(slovy: třicetsedmtisíctřistaosmdesátkorunčeských) 

b) z toho cena za provedení autorského dozoru při realizaci stavby činí: